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“Õndsad on rahutegijad, sest neid hüütakse Jumala lasteks.” (Mt 5:9)

“Lk 23:40-42: “Aga teine sõitles teda: "Karda ometi Jumalat, kuna
sa oled sellesama karistuse all! Meie küll õigusega, sest me saame
kätte, mis meie teod on väärt, aga tema ei ole teinud midagi sünd-
matut."  Ja ta ütles: "Jeesus, mõtle minu peale, kui sa tuled oma
kuningriiki!""

See lugu õpetab selgesti, mis on tõsine patukahetsemine ja tõsine
usk.

Ta sõitles oma seltsilist, et see oli julgenud Kristust teotada.
"Karda ometi Jumalat!" Jumala kartus hoidis teda tagasi teota-
misest. Mina kardan, et Jumal selle teotamise läbi pahaseks ja õigu-
sega meie üle vihaseks läheb, karda ka sina ometi Jumalat!

See hirmus patu palk, mis teda nüüd elu lõpul oli tabanud; see
imeline pühadus ja kannatus, mida ta Kristuse juures oli näinud;
need jumalikud sõnad, mida ta oli kuulnud — need panid teda kohkuma, ja mõtlema, et on üks kättetasuja, üks püha Jumal.

See on esimene patukahetsemise märk, et inimene hakkab Jumala viha ees värisema. See kartus on tarkuse ja hingeõndsuse hakatus.
Kui sul oleks vähegi kartust Jumala ees, kuis julgeksid sina siis veel teotada teist, kellega sina ometi sessamas hukatuses oled? Sa peak-

sid nüüd iseoma pattu kahetsema, aga sa teed ikka veel juurde pattu patu pääle!
Kui meie süda tõesti Jumala viha ees väriseb, siis noomime ka teisi nende julge patu pärast.
Teiseks, tema tundis oma pattu ning tunnistas selle üles. "Meie küll õigusega, sest me saame kätte, mis meie teod on väärt." See on

igati õige, et meie seda hirmsat nuhtlust kanname. See on meie ärateenitud patu palk.
Tõesti, see inimene läheb hukka, kes ütleb: mis suurt pattu mina siis nii väga olen teinud, teised on palju suuremad patused.
Kuis võib Jumal sulle andeks anda, kui sa nii õige oled? Kas sa oma pojale annad andeks, kui ta ennast su ees veel õigeks ajab? Ei, tunne,

et sa oled hukas, ja tunnista seda häda Jumalale! See on teine tõsise patukahetsemise märk.
Kolmas märk on sinu tunnistus, et Kristus on igati ilma süüta. "Tema ei ole teinud midagi sündmatut." Olgu küll, et kaks kohut teda

hukka on mõistnud, ta on siiski ilma süüta.
Tõesti, see tunnistus oli Jeesuse rõõm ristipuul!
Juudas müüs tema ära, Peetrus salgas tema ära, Kaifas ja suurkohus andsid tema surma, kõik naersid teda keisri vastaseks ja Jumala

teotajaks. Aga vaadake, siin, tema kõrval oli üks röövel, seda südant valgustas Püha Vaim. Tema tunnistas: tema ei ole teinud midagi sünd-
matut.

Kui siis meie oleme ülekohtused, sina aga ei ole midagi paha teinud, siis tuleme sinu juure, oh Messias, oma tõvele rohtu otsima. Vaata,
siin algab nüüd õpetus, mis on tõsine usk.

"Ja ta ütles: "Jeesus, mõtle minu peale, kui sa tuled oma kuningriiki!""
Vaata ja pane imeks, siin elab usk, mille sarnast mujal ei ole. Jeesus oli ihualasti risti küljes, käed ja jalad kinni naelutatud. Ta oli sure-

mas häbiväärset surma. Ning siiski tundis röövel tema ära ja nimetas teda Issandaks.
Issand oli ilma valitsuskepita, ilma aukroonita, naerukanniks kogu rahvale. Ning siiski, röövel mõistis, et Jeesuse päralt on üks suur riik.
Aga kus see riik on? Kus on tema rahvas, tema alamad? Röövli silm nägi läbi aastatuhandete ja ta ütles: su riik tuleb. Ning kui ta tuleb,

siis on su jõud ja vägi nii suur, et sa jõuad mõtelda ka minu vaese pääle. Ta palvetas Jeesuse poole, ehkki sõjamehed teotasid. See aeg, mil
Isa sind omaks tunnistab, tuleb, ütelgu inimesed täna siin risti all, mida nad tahavad.

Kuulge, vennad, see usk on imeliselt suur!                                                                                                                                              à

KRISTUSE RÕÕM RISTIPUUL

"Kolgata" (Andrea Mantegna, 1460)



w 12. detsembril pidas meie koguduse pühapäevakool Luke küla-
keskuses oma sügissemestri viimase tunni ja ühtlasi jõulupeo. Võib küll
öelda, pühapäevakoolitöö läheb meie koguduses hästi, sellest on lastele
palju rõõmu ja vaheldust. Ja aitäh suure vaeva nägijaile, meie õpetajale
Imbile ja kooli “direktriss” Marjule!

w 13. detsembril esines Nõo kiriku meesansambel Tallinna Rootsi-
Mihkli kirikus Luutsinapäeva kontserdil.

w 16. detsembril peeti maha koguduse jõulupidu Meeri Seltsimajas.
Külalislahked Meeri perenaised, kellest mitu olid saanud 9 päeva eest
meie koguduses leeriõnnistuse, olid teinud suure ettevalmistustöö. Läbi
astus ka Jõuluvana...

w 18. detsembril esines Nõo kiriku meesansambel Tartus Ingeri-
soome Keskuses ja õhtul ka Tõravere rahva jõulupeol.

w 19. detsembri ennelõunal külastas meie kirikut Tõravere laste-
aia pere.

w 19. detsembri õhtul toimus Külaaseme külas koguduseliige Kalju
Õlleku kodus juba kolmandat aastat järjest jõulueelne jumalateenistus.

w 21. detsembri peajumalateenistusel kõlas kirikus rohkem muu-
sikat. Külas oli Tartu kammerkoor Plicae Vocalis Lilyan Kaivi juhatusel,
laulis ka Nõo kiriku meesansambel. Sel jumalateenistusel sai leeri-
õnnistuse kaks noort inimest.

w 21. detsembri pärastlõunal viis õp Mart Jaanson koos Nõo kiriku
meesansambliga jõulusõnumi ka Nõo hooldekodusse.

w 21. detsembri õhtul sattus kogudus nõokate heatahtliku tähele-
panu alla. Valla jõulupeol anti kogudusele üle tänukiri Nõo aleviku kivilin-
na mänguväljakute rajamise eest (selle eestvedaja oli küll meie kinnis-
varaarendaja Üllar Zeigo koos abikaasa Anneliga) ja Marju Liblikule Luke
pühapäevakooli vedamise eest. Palju õnne kõigile!

w 24. detsembri jõuluõhtu jumalateenistus tõestas, et meie esi-
vanemad ei ehitanud meie kirikusse rõdusid ilmaasjata. Kokku tuli suur
ja hea vaimsusega kogudus.

w 26. detsembril peeti jõulupidu Laguja koolimajas. Osales ka Nõo
kiriku meesansambel. Laguja küla kuulub küll Otepää kihelkonda, ent
meie kogudusel on selle paigaga lähedased suhted. On ju sealse seltsi-
elu hingeks meie koguduse pühapäevakooliõpetaja Imbi Tanilsoo.

w Aasta viimane jumalateenistus 31. detsembri õhtul möödus mõt-
likus meeleolus, kuid pärast seda maitsti rõõmuga, nagu juba aasta
lõpul kombeks, kirikuõpetaja küpsetatud pannkooke. Sel korral, tõsi,

aitas koogivalmistamisele kaasa ka Marju Liblik, kes on ise ametilt kokk.
w Advendi- ja jõuluajal üpris aktiivne olnud Nõo kiriku meesansam-

bel alustas ka uut 2009. aastat lauluga. 01. jaanuaril peeti I tenori Mati
Koonukõrbi Põlvamaa maakodus laululaager ja viidi muusikalist küla-
kosti ka Põlva hooldekodu rahvale.

w Pärast Kolmekuningapäeva, 06. jaanuari õhtust jumalateenistust
saatsid koguduse segakoori praegused ja endised liikmed Agnes Laasi-
meri juhtimisel seekordsed jõulud jõululaule lauldes ära. Nõo Päeva-
keskuses veedeti meeleolukad tunnid.

w 09. jaanuaril tegi Külaaseme piibliring uue aasta esimese tunni.
w 09. jaanuaril alustas meie pühapäevakool uue aasta kevadse-

mestrit. Ikka Luke külakeskuses ning õpetajate Imbi ja Marju juhtimisel.
w 11. jaanuaril toimus pärast peajumalateenistust tähtis ettevõtmi-

ne. Kokku tuli koguduse täiskogu ja valis järgmiseks neljaks aastaks uue
nõukogu, uus nõukogu omakorda uue juhatuse. Rohket jõudu ja õnnis-
tust kõigile nende liikmeile! Uus nõukogu tõdes 2008. aasta majandus-
aruannet vastu võttes rõõmuga, et esimest korda viimase 7 aasta jook-
sul ületasid koguduse 2008. aasta tulud kulusid. Suur tänu kõigile
annetajaile!

w 16. jaanuaril alustas uut semestrit ka koguduse raamaturing
Taime Põllu juhtimisel. Selle aasta talvel-kevadel on tal võimalik jälle
rohkem tunde läbi viia. Ta alustas raamatutundide pidamist ka Meeri
Seltsimajas. Olgem selle eest tänulikud!

w 27. jaanuaril sai uuel aastal esimest korda kokku ka Nõgiaru
piibliring.

w 06.–08. veebruaril esindas kolm noort koos kirikuõpetajaga meie
kogudust Põltsamaa noortepäevadel. Kõik jäid kogetuga väga rahule.

w 07. veebruaril osales õp Mart Jaanson EELK vaimulikest koosne-
va Papibändi koosseisus Tallinnas Eesti Gospelauhindade jagamise üri-
tusel. Papibänd pälvis üllataval kombel Aasta Uustulnuka auhinna!

w 18. veebruaril tähistas oma 90. sünnipäeva Luke raamatukogu
ülakorrusel elav koguduseliige Hilja Kits. Ta on nii vaimu, hinge kui ka ihu
poolest heas vormis, nagu ikka.

w 24. veebruaril toimus meie kirikus Eesti Vabariigi 91. aastapäe-
vale pühendatud oikumeeniline kontsertjumalateenistus. Külas oli naa-
berkoguduse, EAÕK Püha Kolmainu koguduse ülempreester Johannes
Keskküla, muusikaga teenis koguduseliikmeile juba hästi tuttav vask-
pilliansambel Eller Brass Priit Sonni juhendamisel.

w Õhtuse jumalateenistusega 25. veebruaril tähistati Tuhkapäeva,
Palvepäeva ja Kristuse Kannatusaja algust. Viimaseks kõigile koguduse-
liikmeile õnnistatud Jumala juhtimist!
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Algus vt lk 1
Päälik tunnistas oma usku, siis kui imeteod teda kohkuma panid, aga

röövel tundis Issanda ära surmasuus, ristipuul, kui kogu maailm pidas
teda ussikeseks põrmus. Just siis tunnistas ta tema kuningaks, kes
jõuab palvet kuulda. Selle röövli usk oli suurem kui Peetruse usk, sest
Peetrus oli kolm aastat Issanda õpetust kuulnud, aga see mees nägi
Jeesust esimest korda ristipuul. Tema usk oli suurem Eelija usust. Sest
Eelija läks nõrgaks ja araks Baali võimust nähes, aga röövel oli täis usu-
julgust, ehk küll ta silm muud ei näinud kui tigedate ja põrguhaua ning
saatana võimu. Tema usk oli suurem Moosese usust, sest Mooses sai
usutoitu Issanda vägevatest tegudest, Jumala käevars ja tulesammas
olid teda 40 aastat juhtimas, aga röövel oli kogu oma eluaja vaimunäl-

ga näinud ning nüüd surmatunnil oli tema Jumal ta kõrval nõrk nagu ta
ise. Ning siiski, ta tundis oma Issanda ära.

Teine tõsise usu märk on see: kui oled Issandat tundma saanud, siis
tõusku kogu su südame igatsus tema poole, ohverda oma palved tema
ette, ning pane kogu oma lootus tema pääle. Nii tegi röövel. Palu tema
vere väest andeksandmist, usu, et ta arm on tugevam su patust.

Siis sa pead näha saama, et viha patu vastu ja armastus Õnnistegi-
ja vastu hakkab juba siin maa pääl su sees jõudsasti kasvama. Siis pead
sa näha saama, et sulle kingitakse surmatunnil elulootus. See on usuvili.
Jeesus elab tänagi. Ta surmavägi on suur, nagu Kolgatal.

Veidi keeleliselt kohandatuna väljaandest: "Suur-Reede ehk Paastu-
kannel: toimetanud nõrkadele, jumalakartmatuile, patustele ning vaen-
lastele R. G. Kallas, Rõuge õpetaja Liivimaal. Jurjevis (Tartus). "Posti-
mehe" – J. Tõnisson'i – trükikoja kirjastus, 1901", lk 190–192.

KRISTUSE RÕÕM RISTIPUUL
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MÄRTS  2009 
Jumalateenistus. Armulaud.
Jumalateenistus.
Jumalateenistus. Armulaud. Teenib EELK Valga
praostkonna vikaardiakon Kaido Metsoja.
Jumalateenistus.
Jumalateenistus. Armulaud.

P, 05. kl 11.00

N, 09. kl 18.00
R, 10. kl 11.00
P, 12. kl 11.00

E, 13. kl 18.00
P, 19. kl 11.00
L, 25. kl 12.00

P, 26. kl 11.00

Palmipuudepüha jumalateenistus. Armulaud.
Martin Lipu päev. Esinevad koorid ja ansamblid.
Suure Neljapäeva jumalateenistus. Armulaud.
Suure Reede liturgiline jumalateenistus.
I ülestõusmispüha jumalateenistus. Armulaud.
Esineb koguduse segakoor.
II ülestõusmispüha jumalateenistus.
Jumalateenistus. Armulaud.
Mälestushetk Nõo kalmistul Joh. Luiga haual ja
ettekandekoosolek Nõo Päevakeskuses.
Jumalateenistus. Johannes Luiga ja teiste
Vabadussõjas langenud nõolaste mälestamine.

P, 03. kl 11.00
P, 10. kl 11.00
L, 16. kl 14.00
P, 17. kl 11.00
N, 21. kl 18.00
P, 24. kl 11.00
P, 31. kl 11.00

Jumalateenistus. Armulaud.
Emadepäeva perejumalateenistus.
EELK Valga praostkonna laulupäev Nõo kirikus.
Jumalateenistus. Armulaud.
Taevaminemispüha jumalateenistus. Armulaud.
Jumalateenistus.
I nelipüha jumalateenistus. Armulaud. 
Esineb koguduse segakoor.

w Kevadine leerikursus algab kolmapäeval, 25. märtsil 2009 kell
18.00 kiriku käärkambris.

w 11. jaanuari koguduse täiskogu ja nõukogu koosolek valis kogu-
duse juhtorganid järgmises koosseisus:

1. Nõukogu: Mart Jaanson, Madis Kanarbik, Jaan Aruväli, Agnes Laa-
simer, Laurits Leedjärv, Taime Põld, Rein Soidla, Silvia Veidenbaum,
Raili Värno, Aare Ööpik, Tiina Ööpik.

2. Juhatus: Madis Kanarbik (juhatuse esimees), Mart Jaanson
(liige), Raili Värno (sekretär).

3. Revident: Rein Soidla.
4. Sinodisaadikud: Jaan Aurväli, Madis Kanarbik.
5. Sinodisaadikute asemikud: Taime Põld, Tiina Ööpik.
w 29., 30. ja 31. mail algusega 18.30 toimub Tallinnas Saku Suur-

hallis Lootuse festival, oikumeeniline misjonifestival. Sellest arvatakse
kujunevat kõigi aegade suurim kristlik üritus Eestis. Armas koguduse-
liige, osale sellel ise, aga, veelgi parem, kutsu sinna oma mittekristla-
sest sugulane, sõber või tuttav! Palun registreeru võimalikult peatselt
koguduse õpetaja juures. Temalt ja ürituse kodulehelt www.bgea.ee
saad lisainfot.

w Palmipuudepüha jumalateenistusel, 05. aprillil tähistame meie

koguduse legendaarse õpetaja Martin Lipu 155. sünniaastapäeva.
Esinevad koorid ja ansamblid.

w 25. aprillil 2009 täitub 90 aastat 14-aastaselt Vabadussõja lahin-
gus hukkunud Johannes Luiga surmast. Mälestustahvel tema ja teiste
Vabadussõjas langenud Nõo kihelkonna elanike nimedega asub meie
kirikus. Tahame Johannes Luigat ja teisi Vabadussõjas langenuid
mälestada:

25. aprillil kell 12.00 Nõo kalmistul mälestushetkega ja sellele järg-
neva ettekandekoosolekuga Nõo Päevakeskuses,

26. aprillil kell 11.00 kirikus toimuva jumalateenistusega.
Palun jälgi reklaami!
w 16. mail võõrustab meie kogudus meie Valga praostkonna iga-

aastasest laulupäevast osavõtjaid. Laulupäeva kontsert algab kell 14.00
kirikus.

w Liikmeannetust 2009. aasta eest (summa vastavalt annetaja
soovile) saab teha nii sularahas koguduse kantseleis kiriku käärkamb-
ris kui ka pangaülekandega (a/a nr 101 520 060 910 03 SEB pangas,
selgitus: "(Nimi) liikmeannetus 2009. aasta eest."). Neil, kes soovivad
oma liikmeannetuselt 2010. aastal tulumaksu tagasi saada, palume pan-
gaülekande juurde märkida ka oma isikukood, mille teatame vajalikul
ajal maksuametile. Kes ülekandega annetajaist soovib tavapärast
maksedokumenti, palun võtke kaasa oma pangaülekande väljavõte ja
tulge koguduse kantseleisse.

Ehkki alljärgnevas kavas on jumalateenistused paigas, võib ürituste osas tulla muutusi ja lisandusi. Jälgigem siis teateid nii Nõo Valla
Lehes kui kirikus. Aga lõpuks ütleb ju apostel: “Kui Issand tahab ja me veel elame, siis teeme seda või teist.” (Jk 4:15)

TEATED

APRILL  2009

JUMALATEENISTUSED JA MUUD KOGUDUSE ÜRITUSED

P, 01. kl 11.00
P, 08. kl 11.00
P, 15. kl 11.00

P, 22. kl 11.00
P, 29. kl 11.00

LEERITUND igal kolmapäeval kell 18.00 kiriku käärkambris (algab 25.03.09)
RAAMATUTUND reeglina igal reedel kell 16.15 kiriku käärkambris.
PÜHAPÄEVAKOOL igal reedel kell 17.30 Luke külakeskuses
PIIBLITUND MEERI SELTSIMAJAS reeglina kuu kolmandal kolmapäeval kell 12.00
PIIBLITUND NÕGIARU RAAMATUKOGUS reeglina kuu viimasel teisipäeval kell 15.30
PIIBLITUND KÜLAASEME KÜLAS reeglina kuu teisel reedel kell 13.00
ÕPETAJA VASTUVÕTUAEG kiriku käärkambris kolmapäeval ja reedel kl 9.30–11.30

MAI  2009
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EELK Nõo Püha Laurentsiuse kogudus 
Reg nr 80210421
a/a nr 101 520 060 910 03 SEB pangas
Tartu mnt 2, 61601 Nõo, Tartumaa

Tel 745 5195; http://www.valgapraostkond.ee/

JUHATUSE ESIMEES Madis Kanarbik, tel 504  6570

KOGUDUSE ÕPETAJA Mart Jaanson,
tel 749 3344 (kodus),, 5661  1443; 
e-post mart.jaanson@eelk.ee

KIRIKUVANEM Toivo Saal, tel 745 5120 (kodus) 

ORGANISTID

Katre Kruuse (ka koorijuht), tel 5560 6678
Agnes Laasimer, tel 528 4166
Margit Keeman, tel 5615 3207

PÜHAPÄEVAKOOLI ÕPETAJA

Imbi Tanilsoo, tel 525 6607

RAHUTEGIJA EELK Nõo Püha Laurentsiuse koguduse sõnumileht
Toimetaja: Mart Jaanson
Küljendaja: Kai Toom

KONTAKT

MÄRTS
Vilma Luksep Elva 01.03. 73
Tõnu Naudi Nõo 03.03. 62
Tamara Anzel Nõo 04.03. 82
Laine Henno Tartu 05.03. 77
Maie Soonberg Luke 06.03. 74
Endla Kõll Nõo 08.03. 83
Margus Värno Nõo 08.03. 33
Laine Põder Elva 10.03. 75
Karl Toots Tallinn 10.03. 77
Aime Mägi Meeri 11.03. 74
Linda Org Meeri 11.03. 67
Mare Kanarbik Vissi 12.03. 47
Helju Mikkel Luke 13.03. 84
Rein Prost Käo 14.03. 63
Magnus Urb Tallinn 15.03. 27
Eva Keernik Nõo 16.03. 65
Aino Raud Altmäe 20.03. 72
Anneli Sannamees Tartu 20.03. 25
Heli Kruuse Nõo 22.03. 48
Piret Prost Käo 23.03. 32
Maarja Daniel Peedu 24.03 23
Hilja Laius Meeri 24.03. 75
Gunnar Sannamees Nõo 24.03. 24
Raili Värno Nõo 26.03. 31
Juhan Soonberg Nõo 27.03. 76

Ants Zeigo Sulu 28.03. 72
Mati Käärik Aiamaa 29.03. 54
Ene Naudi Nõo 30.03. 55
Merry Aart Kolga 31.03. 56
Mart Jaanson Märja 31.03. 43
Leida Palsi Nõo 31.03. 85

APRILL
Arvo Luik Nõo 05.04. 56
Peeter Zeiger Meeri 03.04. 71
Jane Pedmannson Tartu 04.04. 38
Maret Terav        Väike-Maarja 04.04. 79
Malle Roomet Meeri 06.04. 63
Karl Toom Elva 09.04. 76
Valentine Räisa Luke 09.04. 90
Maret Kivari Karijärve 10.04. 66
Marek Sugul Elva 12.04. 32
Margus Lehesaar Nõo 14.04. 32
Miralda Lind Tartu 14.04. 72
Marta Ehrlich Nõo 15.04. 78
Helju Aav Tartu 17.04. 75
Viive Terav Luke 19.04. 68
Koit Viigipuu Melliste 21.04. 44
Endla Tamm Meeri 23.04. 77
Tiina Ööpik Tartu 23.04. 47
Malle Kuiv Nõo 24.04. 75

Marju Arras Tallinn 25.04. 61
Ragne Metsamägi Nõo 30.04. 23

MAI
Karl Kruuse Nõo 02.05. 22
Adelheid Kappo Elva 03.05. 96
Marike Tolmats Nõo 05.05. 18
Ruth Veidenbaum Jõgeva 08.05. 34
Maimu Piir Nõo 10.05. 95
Anne Joosepson Nõo 12.05. 47
Marju Raud Meeri 12.05. 63
Juta Sannamees Nõo 12.05. 46
Tõnis Otsa Tartu 15.05. 77
Toivo Põld Peedu 15.05. 53
Endla Klaus Elva 17.05. 91
Lea Kuimets Põlva 19.05. 78
Olev Sannamees Nõo 19.05. 48
Maarja Oja Tartu 20.05. 25
Viivi Soonvald Meeri 22.05. 71
Ülo Tõnnis Tartu 24.05. 78
Vilma Nigol Meeri 25.05. 85
Kaido Kubri Nõo 28.05. 29
Linda Trummal Tartu 29.05. 36
Marianne Viljamaa Nõo 29.05. 81
Helga Puiestik Tartu 31.05. 84

Palju õnne ja Jumala õnnistust teile kõigile!SÜNNIPÄEVAD

RISTITUD
Maarja Daniel 20.12.08 Nõo P. Laurentsiuse kirik
Krisette-Lii Haabma 28.12.08 Nõo P. Laurentsiuse kirik
Romet Paas 28.12.08 Nõo P. Laurentsiuse kirik
LEERITATUD
Maarja Daniel 21.12.08 Nõo P. Laurentsiuse kirik
Jaanos Malm 21.12.08 Nõo P. Laurentsiuse kirik
LAULATATUD
Rait Kivimets ja Kristel Kivimets  09.01.09  Nõo P. Laurentsiuse kirik

Juhani Püttsepp ja 06.02.09 Nõo P. Laurentsiuse kirik
Aila Utsu-Püttsepp

MAETUD
Endla Ojala 17.12.08 Nõo kalmistu
Silvia Lind 10.01.09 Nõo kalmistu
Ferdinand Ein 08.02.09 Nõo kalmistu
Aino Ein 08.02.09 Nõo kalmistu
Arnold Sillaste 15.02.09 Nõo kalmistu
Herta Toom 17.02.09 Elva kalmistu
Karl Uutma 18.02.09 Nõo kalmistu
Heino Urberg 22.02.09 Nõo kalmistu

RISTITUD, LAULATATUD, MAETUD

Eelmises "Rahutegija" numbris (detsember 2008, nr 9) on Heli
Leedjärv tehtud aasta võrra vanemaks. Tegelikult sai Heli jõululaupäe-

val 2008 mitte 50-, vaid 49-aastaseks.
Valesti oli märgitud ka Sirje Kangro sünnidaatum ja vanus. Sirje ei

saanud 06. detsembril 33-aastaseks, vaid sai 06. veebruaril 34-aas-
taseks.

Palume südamest vabandust!

PALUME VABANDUST!


